
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

«25» апреля 2017 г. г. Аксай № 340 
 

Об утверждении положения «Об 

особенностях отчуждения недвижимого 

имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования «Аксайское 

городское поселение», арендуемого 

субъектами малого и среднего 

предпринимательства»  

 
В целях регулирования отношений, возникающих в связи с приватизацией 

муниципального недвижимого имущества муниципального образования «Аксайское 

городское поселение», арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, 

на основании Федерального закона от 22.07.2008 № 159 "Об особенностях отчуждения 

недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов 

Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами 

малого и среднего предпринимательства», Закона Ростовской области от 13.05.2008 № 

20-3С "О развитии малого и среднего предпринимательства в Ростовской области", 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления», п. 3 статьи 31 Устава муниципального 

образования «Аксайское городское поселение»,- 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить положение «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования «Аксайское городское 

поселение», арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские 

ведомости» и разместить на официальном интернет - сайте Администрации Аксайского 

городского поселения. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

Администрации Аксайского городского поселения Калинину О.А. 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского поселения                                                                  А.В. Головин 

 

consultantplus://offline/ref=518E3AB21726874BD681A8F1D73EC6F55D70ED0821F1DE18B1521EB49BC0AB3D45F0ADDB499D3E24x7x1O

